
Página 1 de 5

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 069/2022

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
069/2022
136

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR SERVIÇO DE TAPEÇARIA E ESTOFARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-
PR., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 7.986,60Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 20,00 Val. Ref.: 7.986,60Unidade: UND

SERVIO DE REVESTIMENTO  RESTAURA E/OU FABRICA DE POLTRONAS, INCLUINDO TODO MATERIAL NECESSIO.

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 7.986,60

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/09/2022 08.37.07
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/09/2022 08.37.25
Declaro iniciada a fase de LANCES.

19/09/2022 08.47.26
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 19/09/2022 08.50.39
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 pelo motivo: HABILITAR.

Recurso 19/09/2022 11.09.17
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 19/09/2022 11.09.17
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 7.986,60.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 7.986,60.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
069/2022
136

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR SERVIÇO DE TAPEÇARIA E ESTOFARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-
PR., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

2 4.397,20Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 40,00 Val. Ref.: 4.397,20Unidade: UND

SERVIO DE REVESTIMENTO EM CADEIRAS INCLUSO TODO MATERIAL NECESSIO.

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 4.397,20

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/09/2022 08.37.07
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/09/2022 08.37.25
Declaro iniciada a fase de LANCES.

19/09/2022 08.47.26
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 19/09/2022 08.50.39
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 pelo motivo: HABILITAR.

Recurso 19/09/2022 11.09.17
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 19/09/2022 11.09.17
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 4.397,20.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 4.397,20.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
069/2022
136

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR SERVIÇO DE TAPEÇARIA E ESTOFARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-
PR., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

3 5.920,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 20,00 Val. Ref.: 5.920,00Unidade: UND

SERVIO DE TROCA DE ESPUMA  COM DENSIDADE MIMA DE 26  DE REVESTIMENTA DE COURVIN EM MACAS, INCLUSO TODO
MATERIAL NECESSIO.

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 5.920,00

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/09/2022 08.37.07
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/09/2022 08.37.25
Declaro iniciada a fase de LANCES.

19/09/2022 08.47.26
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 19/09/2022 08.50.39
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 pelo motivo: HABILITAR.

Recurso 19/09/2022 11.09.17
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 19/09/2022 11.09.17
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 3 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 5.920,00.
Declaro adjudicado o pregão do lote 3 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 5.920,00.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
069/2022
136

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR SERVIÇO DE TAPEÇARIA E ESTOFARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-
PR., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

4 59.075,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 250,00 Val. Ref.: 59.075,00Unidade: UND

SERVIO PARA MANUTEN/ RESTAURA DE ESTOFARIA E TAPEARIA  EM BANCOS E ASSENTOS DE VEULOS, EM GERAL, INCLUINDO
TODO MATERIAL NECESSIO.

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 59.075,00

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/09/2022 08.37.07
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/09/2022 08.37.25
Declaro iniciada a fase de LANCES.

19/09/2022 08.47.26
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 19/09/2022 08.50.39
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 pelo motivo: HABILITAR.

Recurso 19/09/2022 11.09.17
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 19/09/2022 11.09.17
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 4 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 59.075,00.
Declaro adjudicado o pregão do lote 4 para o licitante JOSMAR BUENO DE SOUZA 06297160996 com o valor de R$ 59.075,00.



Pregoeiro:Noemi de Lima Moreira

Membro da Equipe:Antonio Ferraz de Lima Neto

Membro da Equipe:ILDEMARA VICENTIM

Membro da Equipe:VANDERLEI RETCHESKI

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


